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Ikt. szám: 1/831-1/2016. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. május 26-án 8.00 órai 

kezdettel tartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester 

 Dr. Balogh Emil  

 Markó Péter  

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza  

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 Máhl Teréz  műszaki ügyintéző 

 Polgárné Borsos Mária pénzügyi irodavezető 

 Baumann-Boda Brigitta jkv. vezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Külön 

köszönti Dr. Ferencz Kornél Balatonfüredi Járási Hivatalvezetőt, Bauerné Poór Vilma 

könyvvizsgáló asszonyt, valamint a megjelenteket. Jelen van 7 fő képviselő. Az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés napirendjeit.  Kéri a napirendi pontok 

elfogadását 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 124/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1/ Beszámoló az Önkormányzat 2015. évi gazdálkodásáról 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2/ Mika Ilona településrendezési kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3/ A Csopaki Közös Önkormányzati Hivatalt létrehozó társulási megállapodás 

módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4/ Csopak Településért Közalapítvány pályázatának elbírálása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5/ Balaton Fejlesztési Tanács által, a Balaton Kiemelt Üdülőkörzet rendezvényeinek 

támogatására kiírt pályázat önerő módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6/ Csopak Református Általános Iskola tornaterem szellőztetésének megoldása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

7/ Csopak Református Általános Iskola tornaterem szellőztetésének villamos bekötési 

munkálatai 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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8/ Csopaki Református Általános Iskola tornaterem sportpadló burkolatának felújítási 

munkái 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

9/ Csopaki Református Általános Iskola tornaterem pályázatának műszaki ellenőrzése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

10/ I. világháborús emlékmű felújítása pályázat 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

11/ Albert Zoltán vételi ajánlata a csopaki 0201/14, 0201/25 és 0201/35 helyrajzi számú 

ingatlanokra 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

12/ Ifjúsági sétányon lévő fúrt kút ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

13/ Szőlőskert utcai csapadékvíz elvezető árok felújítási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

14/ Csajbi Ilona kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

15/FIX villamos energia ár további 2 évre 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

16/ Strandi szezonra adott VIP jegyek értéke 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

17/ Szitási Zoltán kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

18/ Vendég animációs foglalkozásokra szerződéskötés a 2016. évi fürdő szezonban 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

19/ Kossuth Lajos utcai járda felújítási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

20/ Községi strandon lévő úszóműállás karbantartási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

21/ Magyarország 2016. évi központi költségvetésről szóló 2015. évi C. Törvény 3. 

melléklet II. 3. pont b) pont szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatására kiírt pályázaton való részvétel 
Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Két dologról szeretne beszélni, mielőtt a napirendekre térnek. 

Az egyik, hogy nagyon sokan megkeresték a strandbelépővel kapcsolatban. A megváltozott 

strandrendelet miatt idén az adófizetőknek biztosítunk kedvezményes lehetőséget. Adófizető, 

aki az adóját befizeti. Képviselő Társait hasonló álláspontra kéri, ha megkeresik őket ez 

ügyben.  

A másik dolog, hogy hétfőn jelentkezett egy hölgy nála, hogy vigyük át vérvételre 

Balatonfüredre. Ezt az Önkormányzat nem tudja felvállalni. Nincs egészségügyi kolléga, 

nincs hivatásos sofőr. A Testület szavazta meg, hogy a Hivatalnak ne legyen hivatásos 

sofőrje. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Úgy tűzik, hogy ez egy alkalmatlan egzaktúra volt az 

Önkormányzat felé. Tessenek tudomásul venni, Csopakon egyre több a 80 év körüli ember. 

Vizsgálat során ha kiderül, hogy további sürgős vizsgálat szükséges, de nem tudja a család 

átvinni őket vizsgálatra, akkor – ezt már többször felvetette – ezeknek az embereknek 

segítségre van szüksége. Az első időben például laborba hetente kétszer be kellene juttatni 

Füredre ezeket a betegeket. Egy héten csak 5 betegtől veheti le a vért, mert nem fogadja el a 

központi laboratórium, tehát nem tud más megoldást, mint beküldeni Balatonfüredre. Ha nem 

tud bemenni, akkor az életét veszélyeztetjük annak az embernek. Nem gondolja, hogy az 
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orvos feladata a beszállítás. Azt is tudja, hogy Paloznakon működik ez a dolog. Tessenek 

átgondolni, ha arra hivatkoznak, amikor szaladgálnak a kocsik itt össze vissza a településen, 

hogy nincs hivatásos sofőrünk. Mindenki tudja, hogy egy ember átszállításához nem kell 

hivatásos sofőr. 

Ambrus Tibor polgármester: A felelősség miatt kell a hivatásos sofőr. Azt nem tudja, hogy 

ez a probléma az elmúlt években miért nem merült fel. Azt gondolja, hogy ez a háziorvos 

feladata. A háziorvos, amikor megállapítja a diagnózist, az a módja, hogy telefonál a 

mentőszolgálatnak. A Mentőszolgálatnak pedig van egy betegszállítási csoportja. A háziorvos 

kiállít egy szállítási utalványt és az alapján ma Magyarországon 100 %-os OEP 

finanszírozással a beteget átviszi és visszahozza. Nagyon kéri, hogy a kollégákat ne hozza 

ilyen helyzetbe, főleg a Jegyzőnőt, hogy ide jön reggel a beteg, hogy vigyük át 

Balatonfüredre. Nem lehet felvállalni. Nem hiszi, hogy polgármesterként is kötelezhetné 

bármelyik kollégáját, hogy egy beteget elszállítson. Megvan ennek ma Magyarországon a 

formája. 

Simon Attiláné képviselő: A Családsegítő ebben nem tud segíteni? 

Ambrus Tibor polgármester: Nem tudja, de ez nem ennek a Hivatalnak a feladata.  

Dr. Balogh Emil képviselő: Ez a szolgáltatás valóban működik, amiről Polgármester úr 

beszél, de elégtelen. Mivel esetenként fordul elő ez a helyzet, azt gondolja, hogy meg tudná 

oldani az Önkormányzat. Szándék kérdése az egész, mert az Önkormányzat rendelkezik 

emberrel és eszközzel is. Magyarázza meg a község lakóinak ezt, hogy nem tudjuk 

megoldani. 

Ambrus Tibor polgármester: A község lakóinak elmondja, hogy nincs olyan eszköze sem 

személyzete az Önkormányzatnak, ami erre vizsgáztatva van. Nem hiszi, hogy olyan 

méltatlan helyzetbe kell hozni, hogy a kollégái átvigyék a betegeket. A jó szándék megvan, a 

lehetőség nincsen meg. A Hivatal nem vállalhatja fel ezt hivatali szinten.  

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  

 

1.napirend: Beszámoló az Önkormányzat 2015. évi gazdálkodásáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Egy nagyon szép beszámolót láthatunk, egy nagyon komoly 

zárszámadást. Azt mutatja, hogy az elmúlt évben jól gazdálkodtunk. Úgy látja, hogy 

országosan is kiemelkedő mérleget láthatunk. A mérlegünkben a tavalyi évben 49 MFt feletti 

többlet keletkezett, ami azt jelenti, hogy az önkormányzat vagyona, a gazdálkodásunk folytán 

emelkedett. A működési mérlegünk is közel 80 MFt többletet mutat, ami azt jelenti, hogy csak 

a működésen belül is 10 % pluszt és többletet tudunk felmutatni. A mérlegünk, ami a 

vagyonunkat jelzi, az is meghaladja most már a 3 milliárd forintot. A bevétel és kiadásból is 

látható, hogy számszakilag is kimutatható többletet tudunk realizálni a tavalyi évben.   

Könyvvizsgáló asszonynak átadja a szót. 

Bauerné Poór Vilma könyvvizsgáló: Az államháztartási törvény írja elő az önkormányzatok 

zárszámadási és beszámolási kötelezettségét. Vizsgálni kell, hogy a jogszabályi feltételeket 

betartották a zárszámadási rendelet során. Az elmúlt évhez képest vagyoni növekedést mutat a 

2015. évi beszámoló, ahogy Polgármester úr is elmondta. Az Önkormányzat könyv szerinti 

vagyona 3.040 MFt, a 2015. december 31-i állapot szerint. Eszközállományon és forráson 

belül meghatározó változás nem történt. A vagyoni helyzet minimálisan növekedett, teljesen 

pozitív. Elkészültek a kiegészítő mellékletek is, amelyet az államháztartási törvény szintén 

előír. Hitelállomány nincsen. Összességében egy valós, hiteles beszámoló. Alkalmasnak 

minősítené. 
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Ambrus Tibor: Hozzá tenné, hogy ehhez a jó idő is hozzájárul, hiszen a strand bevétel az 

egyik nagy bevételi forrás.  

Simon Attiláné képviselő: Saját maga és a Képviselő-testület nevében megköszönte a 

könyvvizsgáló asszonynak, a pénzügyi vezetőnek is és a munkatársaknak is az elvégzett és 

kitartó munkát az elmúlt évre, valamint a zárszámadási beszámolóra vonatkozóan. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Nagyon sok beruházás előkészítését nagyon bölcsen döntötte el 

a testület. Például az Arácsi út rekonstrukciójának elindítása. Ugyanez vonatkozik a 

kerékpárútra, továbbá a Füredi út és az Agóra előkészítésére. Múlt évben nagyon rugalmasan 

és gyorsan döntött a testület a kilátó elkészültéről.  

Van azonban egy-két dolog, ami mellett nem tud elmenni. Továbbra is nehezményezi, a 

Fregatt Étterem, ami 160 m2-es alapterületű, jelenleg ingyen bérmentve van évek óta odaadva 

a Vitorláskikötőnek, amely ingyen vitorláztatja a csopaki diákokat. Ha le van robbanva, akkor 

az Önkormányzat felelőssége lenne felújítani. Feladat a tulajdon megóvása is. Arról is tud, 

hogy ennek fejében bizonyos támogatásokat kap az Önkormányzat. 

Nagyon szép, ahogy támogatjuk a csopaki egyesületeket, úgy érzik azonban, hogy az 

egészségügyi alapellátás támogatás megvonása nem szolgálja Csopak érdekét. El tudja 

képzelni, hogy a személye az akadálya annak, hogy Csopak alapellátását támogassa az 

önkormányzat. Ha ez így van, akkor le kell vonja a következtetéseket. Súlyos és nehéz 

gondokkal küszködik az egészségügyi ellátás és az alapellátás is. 

Csopaknak dicséretes gazdálkodása van, amely megengedheti magának, hogy a 100 m2-es 

pince présházat nem adóztatja, az tulajdonképpen egy fillért nem költ arra, hogy Csopak 

alapellátását támogassa, ezt nem tartja egészen korrekt dolognak. 

Vannak eszközök, amelyeket nem tud üzemeltetni. Van egy nagy méretű labor automata, amit 

nem üzemeltetnek. Több eszközt is fel tudna sorolni. 

Helyén való, hogy szűrővizsgálat van, de azt kevesen tudják, hogy 40 embert érint Csopakon. 

Az alapellátás viszont 6-800 embert érint.  

Nem tudja, hogy személye e az akadálya annak, hogy az alapellátás működtetését magáénak 

tekintse az Önkormányzat. Azt írta alá, hogy az ellátás felelősségét veszi át Csopak 

Önkormányzatától évekkel ezelőtt. A helyi forrásból alapellátásra jelenleg Csopak nem kap 

egy fillért sem. 

50 év feletti embereknek az immunitása csökken, korábban elmondta már. Az időseket 

legjobban veszélyezteti a tüdőgyulladás, amelynek szerencsére van védőoltása. A védőoltás 

meglehetősen drága, 16 eFt. Szeretné, ha a testület átgondolná, de nem nagy számban 

jelentkeztek, az emberek védelmét biztosítja. Szeretné, ha az önkormányzat erre gondot 

fordítana és nem szociális alapon vizsgálná ennek a lehetőségét.  

Minden embernek (50, 60 70 év felettieknek) próbálják meg térítésmentesen adni a védőoltást 

a Csopak Településért Közalapítványon keresztül megoldani. 

Ambrus Tibor polgármester: A Vitorláskikötőt többször meghirdették. Országos 

versenyeket is nyerő sportolóknak van oda adva, fél éves felmondással. A javaslatot a 

következő testületi ülésre kéri megtenni és akkor meg tudják tárgyalni. 

A védőoltással kapcsolatban csak azt tudja elképzelni, hogy szociális alapon kapjanak, aki 

rászorul azt támogassák. Aki nem szorul rá, annak nem kell, hogy az Önkormányzat 16.500 

Ft-os oltást fizessen. A magyar állam támogat tüdőgyulladás elleni gyógyszert, ami talán 

2.500,- Ft. Nem rászorultaknak nem tud felvállalni támogatást. Nemcsak a tüdőgyulladás, 

hanem más betegségnél is kell a rászorulókon segíteni.  

A következő ülésen lehet beszélni akár a helyi egészségügy problémájáról, de ne itt a 

zárszámadáson, hanem külön napirendi pontként.  

Varga József  képviselő: A védőoltásnak egyéb adóvonzata is van, ez nemcsak 16.500 forint.  

Mészáros Péter lakosság részéről: 2015-ben fordított az Önkormányzat 300 eFt-ot az 

egészségügyre, egyházi támogatásra pedig 600 eFt-ot. Nincs arányban a kettő. Az 
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egészségügyre többet kellett volna fordítani. A testületnek mérlegelni kell a rászorultság 

szempontjából. A csopaki egyházi közösség nem áll rosszul anyagilag. Nem volt arányos a 

két támogatás. Kicsit változtatni kell a nézeteken. 

Orvosi ügyelet ellátása Balatonfüreden van, erre felhasznált 2,4 eFt-ot az Önkormányzat. 

Jobban támogatja Füredet, mint a saját települését? 

Dr. Balogh Emil képviselő: Válaszolva a lakossági kérdésre Füred látja el az ügyeleti 

ellátást. Havi 4 alkalommal lát el ő is ügyeletet. 300 eFt a szűrővizsgálatoknak volt a költsége, 

nem a helyi alapellátásra.  

Ambrus Tibor polgármester: Napi 8 órában biztosítja az orvosi ellátást, a fennmaradó részt 

a kistérség látja el és közösen finanszírozza. Lakosságszám arányban osztja le. Maradék 16 

óra  alapszolgáltatási központ.  

Mészáros Péter: Megköszönte a választ. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a rendelettel egyetért, szavazzon. 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 1 tartózkodó szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Közég Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Balogh Balázs alpolgármester az ülésről eltávozott, így a jelen lévő képviselők száma 6 főre 

módosult. 

 

2/ napirend: Mika Ilona településrendezési kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Dr. Magyar Balázs ügyvéd úrnak átadja a szót. 

Dr. Magyar Balázs ügyvéd: Kérik azt, hogy a 2009-es megállapodásban a belterületbe sorolt 

ingatlanokat sorolja vissza külterületbe, amik a 1254/10, 1254/13, 1254/14 hrsz-ú ingatlanok. 

Annak figyelembe vételével, hogy a 2009-es szerződésben foglaltakat az önkormányzattal 

szerződő felek nem teljesítették. Az Ő ügyfele teljesítette volna, de neki nem volt rá 

lehetősége, a másik fél pedig nem teljesítette a szerződésben foglaltakat. Hivatkozik egy 

korábbi önkormányzati határozatra, ami egyértelműen leszögezi ezeket a területeket, a 10%-

os zöldterületet, amit le kellett volna adni és az önkormányzat birtokba fogja venni.  

Ambrus Tibor polgármester: Itt két kérelemről van szó. Egyik, hogy a belterületet adjuk 

külterületre. Ez egy szokatlan kérés, nem tudja, hogy országosan volt-e ilyen, hogy az építési 

jogokat csökkentsék. Azt gondolja, hogy a meglévő építési jogokkal legfeljebb nem élnek. 

Nem hallott ilyet, de nyilván a következő rendezési terv módosításánál ezt figyelembe 

vesszük. Azt mondja, hogy akár kérésként is megfogalmazta, és amikor lesz a következő 

módosítás – az előzőnek most lett vége – Évente, kétévente, amikor összegyűlik annyi anyag, 

akkor szokták a rendezési tervet módosítani. Nyilván a szakemberek fogják ezt megtárgyalni. 

Kéri, hogy ezt vegyék figyelembe a következő rendezési terv módosítási csomagban. A másik 

pedig, véleménye szerint mindennek eleget tettek, hiszen a 10%-ot az önkormányzat 

megkapta. Birtokba azért nem vette, mert jelenleg is tárgyalások folynak, és úgy gondolja, 

hogy ügyvéd urat megnyugtathatja, hogy egy cseretelek van felajánlva az önkormányzat 

számára és hál istennek, mint csopaki pláne fogja értékelni. Van egy rézsű, egy 40-60 1 

méteres rézsű, amire egyszer azt mondták, hogy szerinte az önkormányzatnak nagyon sok 

pénzbe kerülne visszavenni – tulajdonilag már az önkormányzaté.  
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A támfalat el kellene bontani az önkormányzatnak, vagy bontatni a tulajdonossal, de ettől 40 

cm-rel arrébb ezt a támfalat meg kellene építeni, hihetetlen költségből. Ezek után van egy 

felajánlás, hogy ezt a telket, teleksávot, azt a 300 m2-t vagy 400 valamennyit elcserélnék a 

Plul malom mellett, amit önkormányzati parkolónak szeretnének használni és a Plul malom 

mellett a környező telkeket próbálták felvásárolni. Az egy 1000 m2 körüli telek, az 

értékbecslés két éve megtörtént, háromszor akkora értékű telek, háromszor akkora 

területnagysággal. Nyilvánvalóan, ami értékkülönbözet a plusz területre kellene fizetni, de ott 

elég kevés, minimális költséggel vásárolják fel a telkeket, annál nem hiszi, hogy többet 

kellene fizetni, mint amennyiért a túlsó felén lévő területeket felvásároltak. Azt hiszi, hogy 

1.000 vagy 1.500,- Ft/m2 volt, függetlenül attól, hogy ennek mennyi az értéke. Ez rövid időn 

belül megnyugtató, rendeződni fog és az egész falu számára rendeződni fog ez a területrész, 

ha ez a területcsere megtörténik. Nyilván tárgyalások voltak, addig, amíg itt jogi viták vannak, 

teljesen felesleges ebbe belemenni, de most azt látja, hogy ha ez akkora probléma, akkor akár 

a következő ülésre a jogászok terjesszenek elő egy adásvételi szerződést és akkor tudnak majd 

miről beszélni. 

Simon Attiláné: A 1254/11, 12-es hrsz-ú ingatlanokat belterületből átminősítik, akkor ez 

hogyan hat a környezetére? Az azért tudott, hogy egy férj feleség válóperéből indult vitás 

helyzete és most azért változtassanak. Ez neki úgy tűnik, hogy egy játék része, és most ezért 

módosítsanak, tegyék bele, mert itt egy vitás helyzet van. Azt gondolja, hogy ezt inkább 

szakmai oldalról kell megnézni és inkább az építési részlegnek, hogy mondjuk két helyrajzi 

számon lévő ingatlannak kivonása belterületből, ez hogy érinti a környezetét. Véleménye 

szerint ezt nem kellene figyelmen kívül hagyni. Nem mondaná ilyen könnyen, hogy a 

következő ülésen, hanem vizsgálják meg, és úgy vegyék figyelembe. 

Ambrus Tibor polgármester: Nem azt mondta, hanem azt mondta, hogy a kérelmet vegyék 

figyelembe. A szakembereknek kell megvizsgálni, idáig is az összeset szakember vizsgálta 

meg. Volt, amelyik javaslatot elfogadták, volt, amelyiket nem. Nem menne bele, hogy miért 

jött ez a kérelem, hiszen egy megfogalmazott kérelem, ami erre irányul. Az biztos, hogy 

nyilván ennek kihatásai lennének, mert akit ez hátrányosan érint, az pedig pereskedne az 

önkormányzattal, onnantól kezdve, hogy az építési jogait visszavonnánk. Mert jelenleg 

vannak építési jogok. Amikor elolvasta, nem nagyon tudott mit kezdeni, mert nem látott még 

ilyet, hogy belterületbe vonják a külterületet.  

Varga József képviselő: Ez a kérés a Szaxon Attila féle területre vonatkozik? 

Ambrus Tibor polgármester: Ez a kérés arról szól. 

Varga József képviselő: Utána van még egy telek. 

Ambrus Tibor polgármester: Akkor azt is be kell. Nyilván jogi vonzata van. Nem 

foglalkozna a jogi részével, azzal foglalkozzanak a jogászok. Van egy kérelem, aminek a 

javaslata az, hogy a következő módosítási csomagkor tárgyalják.  

Dr. Balogh Emil képviselő: Szerepel-e benne indokolás, hogy miért kéri ezt? 

Ambrus Tibor polgármester: Itt a kérelem, szerepel benne.  

Dr. Balogh Emil képviselő: Mi az indoklás? 

Varga József képviselő: Az, hogy nem teljesült az a 10%-os tulajdonba adás. 

Ambrus Tibor polgármester: Beadta a 10%-ot, csak az önkormányzat nem vette birtokba. 

Van egy gondozott terület, ahol egy rézsűt képzeljenek el, aminek az alsó 40-60 cm 1 méter 

40, a rézsű alján van egy támfal és az a mögötti részről beszélünk. Tehát, ha azt az 

önkormányzat birtokba venné, ezt a támfalat el kell bontani és kiszámlázni, vagy bontatni a 

tulajdonosokkal és 40, 60, 1 méterrel beljebb ezt a támfalat meg kell építeni, mert azt a földet 

akkor is meg kell fogni. Ügyvéd úr azért jönne ide, hogy milyen gazdálkodást folytatunk, 

hiszen volt már erre is precedens, hogy azt kérdezte tőlük. 

Dr. Magyar Balázs ügyvéd: Ilyen nem volt. 

Ambrus Tibor polgármester: De volt. 
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Bujdosó Judit főépítész: Lakossági kérelmeknél az utóbbi két évben településrendezési 

szerződéssel szoktuk ezt csinálni. Ez egy telepítési tanulmánytervet igényelne, ami alapján 

meg tudjuk ítélni, hogy ez a kérelem lehetséges-e jogilag. Ezután lehetne településrendezési 

szerződést kötni. 

Simon Attiláné képviselő: Nem a telepítési tanulmánytervre, hanem arra gondolt, azt 

megnézni, hogy milyen viszonyok vannak ott, milyen következményei lennének ennek az 

esetleges módosításnak. Ebből a beadott kérelemből nem derül ki. 

Bujdosó Judit főépítész: Az előterjesztésbe is beleírta, hogy az Étv 30. §-a szerint, ha 

visszaveszünk építési jogokat, akkor az kártérítési igénnyel járhat. Úgy érzi ő is, hogy ennek a 

visszavétele egy játék része. 

Dr. Magyar Balázs: Nem egy játék része nyilvánvalóan. Másrészt a külterületbe való 

visszasorolás kártérítési igényt nem alapoz meg, hiszen nem tartotta be a másik szerződő fél a 

szerződésben foglaltakat. A szakhatóságok (Kulturális Örökségvédelmi Hivatal, Nemzeti 

Park) véleménye, hogy ezen a területen nem indokolt és nem javasolt a belterületbe vonás, 

hiszen különösen védett területről van szó. Elég sok szempont alátámasztja, hogy ismeretlen 

külterületbe sorolja az Önkormányzat 

Ambrus Tibor: Jelenleg folyamatban van településrendezési eszköz módosításával 

kapcsolatos véleményezési eljárás, így Mika Ilona kérelmét a Képviselő-Testület a következő 

módosítási csomagban tudja tárgyalni, megfelelő előkészítés után. Kéri, aki ezzel egyetért, 

szavazzon. 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 1 nem szavazattal, tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

125/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

településrendezési eszköz módosításával kapcsolatos véleményezési eljárás során 

Mika Ilona (2400 Dunaújváros, Velinszky L. u. 4. II/3. sz. alatti lakos) kérelmét a 

Képviselő-Testület a következő településrendezési eszköz módosítási csomagban 

tudja tárgyalni, megfelelő előkészítés után. 

 

 

3.napirend: A Csopaki Közös Önkormányzati Hivatalt létrehozó társulási megállapodás 

módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Külön a két hivatal és együtt is leültek tárgyalni a társulási 

megállapodás módosításával kapcsolatban. Mi azt kértük, hogy láthatóan több ember tudja 

ellátni ezt a hivatalt, mint amikor mi erre szerződtünk. 19-en vagyunk Csopakon, Paloznak azt 

mondta, hogy ebből 16-ot finanszíroz, amelyet mi gyakorlatilag elfogadtunk. Saját 

költségvetésen belül azt finanszírozzuk. A Paloznakon lévő adós kolléganő beintegrálódott a 

csopaki hivatalba, így sokkal egyszerűbb volt a munkát végezni. Kéri, aki a határozati 

javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 1 tartózkodó szavazattal 

meghozta az alábbi határozatot: 
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126/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

- a 2012. december 14. napján a Csopaki Közös Önkormányzati Hivatal alakítása 

és fenntartása tárgyában létrejött megállapodás módosítását az előterjesztés 

mellékletében foglalt tartalommal jóváhagyja, 

- felhatalmazza a polgármestert a megállapodás módosításának aláírására, 

- felkéri a jegyzőt, hogy a gondoskodjon a megállapodás módosításának a 

Veszprém Megyei Kormányhivatal részére történő megküldéséről. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester/Dr. Szántód Anita jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

4.napirend: Csopak Településért Közalapítvány pályázatának elbírálása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A Közalapítványunkat mi alapítottuk, nem az egyesületekkel 

együtt kellene beadni a támogatási kérelmeket. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Korábbi határozatot kellene módosítani, mert jelenleg saját 

szabályunk ellen szavazunk 

Simon Attiláné képviselő: A saját alapítványunkról van szó. A Pénzügyi Bizottság javaslata 

volt, hogy támogassák, amikor módosítjuk a szabályzatot pontosítani kell benne, hogy mit 

jelent a működési kiadás, vannak-e kivételek. 

Tislér Géza képviselő: Nagyon széles tevékenységet folytat a közalapítvány.  

Dr. Szántód Anita jegyző: Javasolja, hogy napolják el. Előkészítik a következő ülésre. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a napirendet elnapolják, 

szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen, 1 tartózkodó, 2 

ellenszavazattal döntés nem született. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megkérdezi a pénzügyi irodavezetőt, van-e olyan kerete az 

Önkormányzatnak, amiből támogatni tudjuk az alapítványunkat? 

Polgárné Borsos Mária pénzügyi irodavezető: Csekély 300 eFt-tal természetesen tudjuk a 

Csopak Településért Közalapítványt támogatni. 

Ambrus Tibor polgármester: Módosító javaslatként, kéri, aki egyetért azzal, hogy a Csopak 

Településért Közalapítványt az Önkormányzat 300 eFt-tal támogatja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

127/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak 

Településért Közalapítványt 300 eFt-tal támogatja, a működési célú pénzeszköz 

átadás költségvetési sor terhére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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5.napirend: Balaton Fejlesztési Tanács által, a Balaton Kiemelt Üdülőkörzet 

rendezvényeinek támogatására kiírt pályázat önerő módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

128/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Balaton 

Fejlesztési Tanács által, a Balaton Kiemelt Üdülőkörzet rendezvényeinek 

támogatására kiírt pályázaton a „Csopak Napok 2016” című programsorozattal 

részt kíván venni. 

A program megvalósításához szükséges önrész módosított összegét, bruttó 

3.000.000,- Ft-ot elfogadja, a saját erő összegét biztosítja.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6/napirend: Csopaki Református Általános Iskola tornaterem szellőztetésének 

megoldása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megkérdezi Welleszné Szabó Csillától, hogy a tornaterem 

szellőztetésnél villanyszerelési munka ki lett-e írva? 

Welleszné Szabó Csilla beruházási ügyintéző: Villanyszerelési munkákra csak a VÉPGÉP 

Kft. adott ajánlatot. 

Varga József képviselő: Érintettsége révén nem vesz részt a szavazásban. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a Rátherm Kft. ajánlatát elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

129/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

pályázati támogatás elnyerése esetén, a Csopaki Református Általános Iskola 

tornaterem szellőztetésének megvalósítására, az épületgépészeti feladatok 

elvégzésére megbízást ad a Rátherm Kft.-nek az ajánlatában foglalt 4.475.288,- 

Ft+Áfa díj ellenében. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 
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Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7/ napirend: Csopaki Református Általános Iskola tornaterem szellőztetésének villamos 

bekötési munkálatai 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Varga József képviselő: Érintettsége révén nem vesz részt a szavazásban. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a Va-Bo Kft. ajánlatát elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

130/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

pályázati támogatás elnyerése esetén, a Csopaki Református Általános Iskola 

tornaterem szellőztetésének villamos bekötési munkáinak elvégzésére megbízást 

ad a Va-Bo Kft-nek, az ajánlatában foglalt 1.851.900,- Ft+ ÁFA díj ellenében. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

8/napirend: Csopaki Református Általános Iskola tornaterem sportpadló burkolatának 

felújítási munkái 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a Molplast Építőipari és Szolgáltató Kft. ajánlatát 

elfogadja, szavazzon.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

131/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

pályázati támogatás elnyerése esetén, a Csopaki Református Általános Iskola 

tornaterem sportpadló burkolat felújítási munkáinak elvégzésére megbízást ad a 

Molplast Építőipari és Szolgáltató Kft-nek, az ajánlatában foglalt 7.333.668,- Ft + 

Áfa díj ellenében. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 
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9/napirend: Csopaki Református Általános Iskola tornaterem pályázatának műszaki 

ellenőrzése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a Füred Építőipari Kft. ajánlatát elfogadja, 

szavazzon.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

132/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

pályázati támogatás elnyerése esetén, a Csopaki Református Általános Iskola 

tornaterem sportpadló burkolat felújítási valamint a tornaterem szellőztetőrendszer 

kialakítási munkáira vonatkozó műszaki ellenőri tevékenység elvégzésére 

megbízást ad a Füred Építőipari Kft-nek (Sági Tamás), az ajánlatában foglalt 

280.000,- Ft + Áfa díj ellenében. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

10.napirend: I. világháborús emlékmű felújítása pályázat 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki azzal ért egyet, hogy a pályázaton nem kívánnak 

részt venni, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

133/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Közép- 

és Kelet Európai Történelem és Társadalom Kutatásáért Közalapítvány XX. 

százas Intézete által 2016.l évben kiírt, világháborús emlékművek felújítása 

pályázaton elnyert bruttó 600.000,- Ft támogatási összeg mellett, a csopaki I. 

világháborús emlékmű felújítására vonatkozó beruházást nem kívánja 

megvalósítani. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 
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11/ napirend: Albert Zoltán vételi ajánlata a csopaki 0201/14, 0201/25 és 0201/35 

helyrajzi számú ingatlanokra 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

134/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Albert Zoltán (8200 

Veszprém, Ádám I. u. 6.) kérelmére úgy dönt, hogy a Csopak Község 

Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező 

 csopaki 0201/14 hrsz-ú, árok megnevezésű, 164 m2 nagyságú, 

 csopaki 0201/25 hrsz-on nyilvántartott, közút megnevezésű, 2833 m2 

nagyságú, 

 csopaki 0201/35 hrsz-ú, közút megnevezésű, 437 m2 nagyságú 

ingatlanok értékesítését egyelőre nem támogatja, tekintettel arra, hogy támogató 

döntés esetén a telektömbben lévő több ingatlan esetében is megszűnne jogilag a 

közúti kapcsolat. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

12.napirend: Ifjúsági sétányon lévő fúrt kút ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki a határozati javaslatot 

elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 1 tartózkodással, ellenszavazat 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

135/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ifjúsági sétányon 

meglévő fúrt kút állapotfelmérésére megbízást ad a Hidrotechnika 2001 Kft-nek 

(8200 Veszprém, Budapest út 31.) az ajánlatában szereplő 545.000,- Ft + ÁFA 

összeg ellenében. 

 

A Képviselő-testület az állapotfelmérés költségét a 2016. évi költségvetésében az 

általános tartalék terhére biztosítja. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal  
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13.napirend: Szőlőskert utcai csapadékvíz elvezető árok felújítási ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki egyetért azzal, hogy a 

Hydrocomp Mélyépítő Kft-nek adjanak megbízást az ajánlatban adott összeggel, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

136/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 

kizárólagos tulajdonát képező csopaki 800 hrsz-on nyilvántartott, árok 

megnevezésű ingatlanon húzódó csapadékcsatorna felújításának kivitelezésére a 

Hydrocomp Mélyépítő Kft-nek (8900 Zalaegerszeg, Közársaság út 1/A) ad 

megbízást az ajánlatában szereplő 6.306.834,- Ft + áfa összeg ellenében. 

 

A kivitelezés költségét a Képviselő-testület a 2016. évi költségvetésben az 

általános tartalék terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy műszaki ellenőrzésre a Quinteco  

Mérnöki és Szolgáltató Kft-nek adjon megbízást az ajánlatban szereplő összeggel, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

137/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 

kizárólagos tulajdonát képező csopaki 800 hrsz-on nyilvántartott, árok 

megnevezésű ingatlanon húzódó csapadékcsatorna felújítási munkáinak műszaki 

ellenőrzésére a Quinteco Mérnöki és Szoláltató Kt-nek (8000 Székesfehérvár, 

Máriavölgy 80) ad megbízást az ajánlatában szereplő 80.000,- Ft + Áfa összeg 

ellenében. 

 

A műszaki ellenőrzés költségét a Képviselő-testület a 2016. évi költségvetésben 

az általános tartalék terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 



14 
 

14.napirend: Csajbi Ilona kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

Dr. Balogh Emil képviselő: A környezet helyzete merült fel, amivel nem kellene sokat várni. 

Ne tűrjék el ebben a jelenlegi formában, ebben is lépni kell. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a következő településrendezési 

eszközök módosítása során vegyék figyelembe az övezeti előírás felülvizsgálatát, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 1 tartózkodással, ellenszavazat 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

138/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csajbi Ilona (8229 

Csopak, Fehérvíz u. 11.) kérelmére úgy dönt, hogy a csopaki 02/1, 04/12, 04/13, 

04/14 hrsz-ú ingatlanokra vonatkozó övezeti előírás felülvizsgálatát a 

településrendezési eszközök következő módosítása során figyelembe veszi. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy ajánlatokat kérjen be a csopaki 

03 és 05 hrsz-okon nyilvántartott árkok karbantartási munkáira, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 1 tartózkodással, ellenszavazat 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

139/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csajbi Ilona (8229 

Csopak, Fehérvíz u. 11.) kérelmére úgy dönt, hogy az önkormányzat tulajdonát 

képező csopaki 03 és 05 helyrajzi számokon nyilvántartott árkok karbantartási 

munkáit a község egészére vonatkozó vízrendezési tanulmányterv elkészültét 

követően, az abban foglaltak figyelembevételével elvégezteti. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

15.napirend: FIX villamos energia ár további két évre 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki egyetért a határozati 

javaslattal, szavazzon. 

Simon Attiláné: Érintettsége révén nem vesz részt a szavazásban. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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140/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megköti az EON 

Energiakeresedelmi Kft-vel a villamos energia vételével kapcsolatos szerződést 

további 2 év időtartamra. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2016. május 31. 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester  

 

16.napirend: Strandi szezonra adott VIP jegyek értéke 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki egyetért a határozati 

javaslattal, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

141/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopaki 

strandra érvényes VIP jegyek értékét 1.000,- Ft-ban határozza meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester  

 

17.napirend: Szitási Zoltán kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki egyetért a határozati 

javaslattal, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

142/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló csopaki 696/3 hrsz-ú ingatlanból 375 

m2 nagyságú területrészt kertmozi üzemeltetés céljára Szitási Zoltán egyéni 

vállalkozó (8200 Veszprém, Dugovics u. 35.) részére bérbe adja. 

 

A bérleti szerződés időtartama 2016. június 14. napjától 2016. augusztus 28. 

napjáig tartó időszak 

 

A bérleti díj összege: 80.000,- Ft + ÁFA. 
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Bérlő köteles a bérleti időtartamra eső áramfogyasztást és alapdíjat kifizetni. Bérlő 

köteles a mozi nyitva tartása alatt WC-t üzemeltetni, a terület karbantartásáról, 

tisztántartásáról, a fűnyírásról gondoskodni. Bérlő vállalja, hogy minimum 

10.000,- Ft összegben a kertmozi műsorát a csopaki strandon hangosbemondás 

útján hirdeti. 

 

18.napirend: Vendég animációs foglalkozásokra szerződéskötés a 2016. évi fürdő 

szezonban 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki egyetért a határozati 

javaslattal, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

143/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2016. 

évi fürdő szezonra a Médiafitness Reklám- és Rendezvény Szolgáltató Kft-vel köt 

szerződést. (Az árak bruttó árak.) 

A vállalási ár:  -aerobic 2.900,- Ft/alkalom 

 -zumba aerobic 3.500,- Ft/alkalom 

 -gyermek animáció 1.465,- Ft/óra 

 -felmerülő anyagktg 50.000,- Ft 

 

A szerződés időtartama 2016. június 15-től 2016. augusztus 20-igtart. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2016. május 31. 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester  

 

19. Kossuth Lajos utcai járda felújítási ügye 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy két érvényes 

ajánlattevő van.  Kéri, aki egyetért a határozati javaslattal, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

144/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy „A 

Kossuth utca járdaépítés” tárgyú nyílt közbeszerzési eljárásban az 1. részfeladatra 

„Kossuth utca járdaépítés pályázati forrásból” az alább felsorolt ajánlattevők 

nyújtottak be érvényes ajánlatot: 

1. Colas Út Zrt. (1113 Budapest, Bocskai út 73.) 

2. Hornyák Út és Mélyépítő Kft. (8200 Veszprém, Rozmaring u. 28/1) 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért az előterjesztésben szereplő második 

határozati javaslattal,  szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

145/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy „A 

Kossuth utca járdaépítés” tárgyú nyílt közbeszerzési eljárásban a 2. részfeladatra 

„Kossuth utca járdaépítés kiegészítő szakasz” az alább felsorolt ajánlattevők 

nyújtottak be érvényes ajánlatot: 

1. Colas Út Zrt. (1113 Budapest, Bocskai út 73.) 

2. Hornyák Út és Mélyépítő Kft. (8200 Veszprém, Rozmaring u. 28/1) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért az előterjesztésben szereplő harmadik 

határozati javaslattal,  szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

146/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy „A 

Kossuth utca járdaépítés” tárgyú nyílt közbeszerzési eljárást eredményesnek 

nyilvánítja és az „1. részfeladat: Kossuth utca járdaépítés pályázati forrásából” 

kivitelezési munkáinak elvégzésére a Colas Út Zrt-nek (1113 Budapest, Bocskai 

út 73.) ad megbízást, az ajánlatában szereplő 18.189.187,- Ft + ÁFA összeg 

ellenében. 

A Képviselő-testület a kivitelezés költségét a 2016. évi költségvetésében a 

„Kossuth u. járda építés – pályázat” sor terhére biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért az előterjesztésben szereplő negyedik 

határozati javaslattal,  szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

147/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy „A 

Kossuth utca járdaépítés” tárgyú nyílt közbeszerzési eljárást eredményesnek 

nyilvánítja és a 2. részfeladat: „Kossuth utca járdaépítés kiegészítő szakasz” 

kivitelezési munkáinak elvégzésére a Colas Út Zrt-nek (1113 Budapest, Bocskai 

út 73.) ad megbízást, az ajánlatában szereplő 4.155.476,- Ft + ÁFA összeg 

ellenében. 
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A Képviselő-testület a kivitelezés költségét a 2016. évi költségvetésében a 

„Kossuth u. járda kiegészítő szakasz” sor terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges 

intézkedések megtételére.  

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért az előterjesztésben szereplő ötödik 

határozati javaslattal,  szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

148/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Kossuth 

utcai járdaépítés forrásból megvalósuló szakaszának műszaki ellenőri feladataira a 

Quinteco Mérnöki és Szolgáltató Kft.-nek ad megbízást, az ajánlatában szereplő 

150.000,- Ft + ÁFA összeg ellenében. 

 

A Képviselő-testület a műszaki ellenőrzés költségét a 2016. évi költségvetésében 

a „Kossuth u. járda építés – pályázat” sor terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges 

intézkedések megtételére.  

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért az előterjesztésben szereplő hatodik 

határozati javaslattal,  szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

149/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Kossuth 

utcai járdaépítés kiegészítő szakaszának műszaki ellenőri feladataira a Quinteco 

Mérnöki és Szolgáltató Kft.-nek ad megbízást, az ajánlatában szereplő 40.000,- 

Ft+ÁFA összeg ellenében.  

 

A Képviselő-testület a kivitelezés költségét a 2016. évi költségvetésében a 

„Kossuth u. járda kiegészítő szakasz” sor terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges 

intézkedések megtételére.  
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20.napirend: Községi strandon lévő úszóműállás karbantartási ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki  a határozati javaslatot 

elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

150/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 382 hrsz-on nyilvántartott községi 

strand keleti oldalán lévő, gyerekmedencével ellátott úszóállomás javítási munkáival 

kapcsolatos munkálatok elvégeztetésére felhatalmazást ad a polgármesternek. 

 

A munkálatokhoz szükséges 1,5 M Ft-ot a 2016. évi költségvetésében a strand dologi 

kiadások terhére biztosítja. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

21. napirend: Magyarország 2016. évi központi költségvetésről szóló 2015. évi C. törvény 

3. melléklet II. 3. pont b) pont szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására kiírt pályázaton való részvétel 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Welleszné Szabó Csillát kéri az előterjesztés kiegészítésére. 

Welleszné Szabó Csilla beruházási ügyintéző: Elmondja, hogy az iskola tornaterem 

pályázatához szükséges egy testületi döntés, hogy szándékában áll benyújtani az 

Önkormányzatnak a pályázatot és, hogy a szükséges forrást vállaljuk. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

151/2016. (V. 26.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Magyarország 2016. évi központi költségvetésről szóló 2015. évi C. törvény 3. 

melléklet II. 3. pont a) b) c) pont szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztésel támogatására kiírt pályázaton a Csopaki Református Általános Iskola 

tornatermének sportpadló burkolatának felújításával, valamint a tornaterem 

szellőzőrendszerének  kialakításával részt kíván venni. 

 

A pályázat megvalósításhoz szükséges bruttó 18.197.787,- Ft összeget, ebből 

bruttó 2.792.668,- Ft saját forrás összegét biztosítja. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedés 

megtételére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni a részvételt, és 9.45 órakor a nyílt ülést bezárja.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor  Dr. Szántód Anita 

 polgármester  jegyző   

 

 

  


